Сводный протокол
Зимних военно-спортивных игр «Зарница», среди кадетских и казачьих  классов, 2017г.

	№ п/п
	Название команды
	Меткий стрелок
	Бег с грузом
	Спасение раненного бойца

	Минное поле
	Шифровка
	Костер
	Азимутальный ход
	Установка флага
	Выпуск боевого листа
	Сумма баллов
	место

	1
	 СОШ № 117 (5кл)
	__________________________________________________________________________

	2
	СОШ №1 (6 кл)
	2
	2
	2
	1
	2
	3
	4
	3
	1
	20
	2

	3
	СОШ № 3 (7кл)
	4
	4
	3
	3
	4
	2
	1
	4
	3
	28
	4

	4
	2-Михайловская СОШ (7кл)
	1
	3
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	3
	15
	1

	5
	Родинская СОШ (7кл)
	3
	1
	4
	1
	3
	4
	3
	2
	1
	22
	3

	[bookmark: _GoBack]

	6
	СОШ № 117 (9кл)
	3
	2
	3
	1
	2
	5
	3
	4
	2
	25
	3

	7
	Войковская СОШ (9кл)
	2
	3
	1
	2
	5
	2
	5
	3
	2
	25
	4

	8
	Толкаевская СОШ (8кл)
	1
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	2
	1
	20
	1

	9
	СОШ № 3 (8кл)
	4
	5
	2
	4
	1
	4
	1
	5
	2
	28
	5

	10
	СОШ № 7 (8кл)
	2
	4
	5
	3
	3
	3
	2
	1
	1
	24
	2



